台州学院文件

台学院发〔2020〕64号
[image: image1.png]

关于印发《台州学院“135攀登计划”

实施办法补充规定》的通知

各二级学院、各部门：

《台州学院“135攀登计划”实施办法补充规定》已经校务会议审定，现印发给你们，请认真遵照执行。

台州学院

2020年5月27日

台州学院“135攀登计划”实施办法

补充规定
为进一步发挥“135攀登计划”人才工程作用，调动广大教师的教学科研积极性，在《台州学院“135攀登计划”实施办法》（台学院发〔2018〕77号）基础上，制订本补充规定。

一、对第六条具备人才类别及第（二）、（四）点的修改

第六条需入选人才类别增加全国宣传文化系统“四个一批”人才。

第六条第（二）点修改为：主持国家级重点项目1项，或主持国家级项目2项（省部级重点项目视同国家级项目，下同）。

第六条第（四）点修改为：理学、农学、医学类教师在SCI一区期刊上发表论文3篇，或SCI二区期刊上发表论文7篇（1篇SCI一区论文可视作2篇SCI二区，下同）、或论文影响因子累计达到23及以上；工学类教师在SCI、EI收录期刊上发表论文10篇；人文社科类教师在《中国社会科学》上发表论文1篇，或在SSCI、A&HCI、人文社科一级期刊上发表论文4篇（1篇国内一级权威论文视同2篇国内一级论文，1部A类学术专著视同1篇国内一级或SCI二区论文，1部B类学术专著视同1篇CSSCI核心版或SCI四区论文，下同）。

二、对第七条具备人才类别及第（四）点的修改

第七条需入选人才类别增加省宣传文化系统“五个一批”人才。

第七条第（四）点修改为：理学、农学、医学类教师在SCI一区期刊上发表论文2篇，或SCI二区期刊上发表论文5篇、或论文影响因子累计达到18及以上；工学类教师在SCI、EI收录期刊上发表论文7篇；人文社科类教师在《中国社会科学》上发表论文1篇，或在SSCI、A&HCI、人文社科一级期刊上发表论文3篇。

三、对第八条具备人才类别及第（二）、（四）点的修改

第八条需入选人才类别增加台州市高层次人才特殊支持计划和台州市宣传文化系统“四个一批”人才。

第八条第（二）点修改为：主持国家级项目1项，或主持省部级项目2项（不含教育部产学研协同育人项目）。

第八条第（四）点修改为：理学、农学、医学类教师在SCI一区和二区期刊上发表论文各1篇，或SCI二区期刊上发表论文4篇，或论文影响因子累计达到12及以上；工学类教师在SCI、EI收录期刊上发表论文5篇；人文社科类教师在SSCI、A&HCI或人文社科一级期刊上发表论文2篇，或在SSCI、A&HCI、人文社科一级期刊、CSSCI核心版上发表论文4篇。

四、对第十七条任期目标的修改
“135攀登计划”入选者在5年任期内需完成相应的目标任务，目标任务参照《台州学院专任教师年度考核实施办法》《台州学院教学工作量化核算办法》《台州学院科研工作量量化办法》中教学建设与改革工作量（Y2）、科研工作量和人才工作量分值进行累加，每4分为1个业绩点（校级业绩不予计分）。入选“攀登计划A类”“攀登计划B类”和“攀登计划C类”人才5年培养期内需完成的业绩点分别为160、120和80点（人文社科类教师需完成的业绩点分别为80、60和40点）。

五、对第二十条遴选条件成果的修改
对于新进和调入人员，近五年（至申报当年6月30日）在外单位取得的成果可作为遴选业绩，博士研究生期间取得的成果不能作为遴选业绩。引进的学科带头人在引进时已享受额外工资津贴的高层次人才不得申报。

　台州学院办公室                              2020年6月10日印发

PAGE
—1—